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Vedlikeholdt hytte med  
nausttomt like ved Ytre  
Svanvatn, naturskjønn  
beliggenhet.
Vedlikeholdt hytte med naturskjønn beliggenhet og et rolig område  
med nærhet til både fjell og vann. Hytta ble oppført i 2002 og er idag  
tilkoblet solcellepanel med batteribank, separett‑toalett og bruksvann  
som samles av regnvann. Drikkevann hentes fra nærliggende bekk.  
Innredet med to soverom og hems benyttet som soverom byr hytta  
på rikelig med soveplass til hele familien, og stuen møbleres etter  
eget ønske. Praktisk fjernstyrt oljekamin som startes med sms slik at  
hytten varmes opp før ankomst. 

Området er ideelt for friluftsaktiviteter som fiske, jakt og fotturer. Det  
er ca. 10 km til nærmeste tettsted Skaland med nærbutikk, og ca. 45  
km til Finnsnes med handel og tjenester. Ubebygd nausttomt ved Ytre  
Svanvatn medfølger. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 247 250,‑
Selger:	 Elin Eriksen
	 Frode Karl Lysberg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/   BRA Total	  49/   55 kvm
Tomtstr.:	 1068.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 343, bnr. 7
	 Gnr. 343, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1901250161

Tine Fredriksen
Advokatfullmektig

Mobil	 469 65 418
E‑post	 tine.fredriksen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Finnsnes
Storgata 18, 9300 Finnsnes, 9305 FINNSNES.  
TLF. 400 01 134
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 49 m² Gang, Wc, Stue, Kjøkken, Sov x 3, Trapp, Hems
BRA‑e: 6 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er nøyaktig målt til to desimaler og avrundet opp til nærmeste hele  
kvadratmeter. Målingene er utført i henhold til standarden NS 3940, men uten å ta  
hensyn til gjeldende lover og forskrifter.

Ved å benytte 3D laser for oppmåling, oppnår vi svært presise målinger av arealer.  
Denne avanserte teknologien gir nøyaktige og detaljerte resultater, noe som er  
essensielt for korrekt vurdering og dokumentasjon av eiendommens størrelse. 3D  
laseroppmåling reduserer risikoen for feil og gir en pålitelig basis for videre analyser  
og beslutninger knyttet til eiendommen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1068.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger naturskjønt til langs Svandalsveien på Senja, med nærhet til både  
vann og fjell. Tomten har adkomst fra offentlig vei med kloppet sti frem til hytta og  
ligger i et område med spredt fritidsbebyggelse. Området byr på gode  
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friluftsmuligheter sommer som vinter. 

Beliggenhet
Svandalsveien 1690 ligger på yttersida av Senja, i et naturskjønt og rolig område med  
nærhet til både fjell og vann. Området preges av spredt fritids‑ og  
landbruksbebyggelse, og er ideelt for friluftsaktiviteter som fiske og fotturer. Det er ca.  
10 km til nærmeste tettsted Skaland med nærbutikk, og ca. 45 km til Finnsnes med  
handel og tjenester. Området har høy opplevelsesverdi og tiltrekker seg  
naturinteresserte og dem som søker stillhet og avkobling.

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra offentlig vei, parkering for bil ved vei og sti frem til hytta.  
Stien er kloppet over området med myr. 

Det vil bli skiltet med visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Mte AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsboligen er fra 2002 og er plassert på pæler. Den er utført med saltak og har et  
mindre loftsrom. Tomten er kupert. Plassbygde fundamenter og pæler i armerte  
betongkonstruksjoner er tilpasset de stedlige grunnforholdene. Byggegrunnen består  
av småstein, grus og sand. Fundamentene er ikke synlige eller tilgjengelige for kontroll.  
Drenering utføres i terrenget rundt og under hytta. Terrenget er formet med fall bort fra  
pælene, slik at vann ledes vekk. Gråvann føres ut av hytta og dreneres i grunn gjennom  
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